PAGE
4

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
(ФУАГ Березники)
ПРИКАЗ
29.09.2023  №   34

	О внесении изменений в приказ Финансового управления администрации города Березники

от 26.02.2021 № 12
«О создании комиссии

по соблюдению требований

к служебному поведению

муниципальных служащих

Финансового управления

администрации города

Березники и урегулированию

конфликта интересов»

В целях актуализации муниципального правового акта Финансового управления администрации города Березники
П Р И К А З Ы В А Ю:
1.Внести в приказ Финансового управления администрации города Березники от 26.02.2021 № 12 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансового управления администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов» (далее – Приказ) следующие изменения:

1.1.состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансового управления администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденный Приказом, изложить в редакции согласно приложению к настоящему приказу;
1.2.в Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансового управления администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов, утвержденном Приказом:

1.2.1.в абзаце 7 пункта 1.2 раздела I слова «муниципального образования «Город Березники» заменить словами «муниципального образования «Город Березники» Пермского края (далее – муниципальное образование «Город Березники»);»;
1.2.2.в разделе II:
1.2.2.1.пункты 2.2 и 2.3 изложить в следующей редакции:

«2.2.В состав комиссии включаются:

2.2.1.муниципальные служащие Финансового управления администрации города Березники;
2.2.2.представитель структурного подразделения Администрации города Березники, ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений;

2.2.3.представитель(и) научных организаций и профессиональных образовательных организаций, образовательных организаций высшего образования и организаций дополнительного профессионального образования, других организаций, независимо от их организационно-правовой формы и формы собственности (далее – организации) (по согласованию), деятельность которых связана с муниципальной службой, без указания их персональных данных;
2.2.4.представитель структурного подразделения Администрации губернатора Пермского края (по согласованию), осуществляющего полномочия органа Пермского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений, без указания его персональных данных.

2.3.Заместитель главы администрации-начальник финансового управления администрации города Березники вправе принять решение о включении в состав комиссии:
2.3.1.муниципальных служащих из других структурных подразделений Администрации города Березники;

2.3.2.представителя общественной организации ветеранов, действующей в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке в Администрации города Березники, без указания его персональных данных;

2.3.3.представителя(ей) из других органов местного самоуправления муниципального образования «Город Березники» Пермского края, без указания их персональных данных.»;
1.2.2.2.в пункте 2.6 слова «Должностной состав» заменить словом «Состав».
2.Разместить полный текст настоящего приказа, состоящий из приказа и приложения, указанного в подпункте 1.1 пункта 1 настоящего приказа, на Официальном портале правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

      О.И.Баженова
Приложение к приказу Финансового

управления администрации города

Березники

от 29.09.2023  №     34

УТВЕРЖДЕН

приказом Финансового управления
администрации города Березники

от 26.02.2021  №  12
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Финансового управления администрации города Березники и урегулированию конфликта интересов
	Волкова                         Евгения Александровна
	Заместитель начальника управления, председатель комиссии

	Трифонова                           Мария Георгиевна
	Заместитель начальника управления, заместитель председателя комиссии

	Смирнова                         Елена Валерьевна

	Главный специалист,             секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ценева                           Татьяна Юрьевна
	Заведующий отделом бюджетной политики и методологии

	по согласованию
	представитель структурного подразделения Администрации города Березники, ответственного за профилактику коррупционных

и иных правонарушений

	по согласованию
	представитель операционного офиса «Березники» Филиала «Приволжский» ПАО Банк «ФК Открытие»

	по согласованию
	представитель Первичной организации ветеранов Администрации города Березники

	по согласованию
	представитель структурного подразделения Администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа

по профилактике коррупционных

и иных правонарушений

1,25 см